平成２７年１１月２６日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

司会　幹事 Ｌ.藤岡経丸

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.水谷康樹

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.藤岡経丸

桑員ボーイズ・ブルーナイン

　会長　　出口紀幸　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.水谷康樹

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.藤岡経丸

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 青少年委員長Ｌ.加藤久智

スピーチ　 出口紀幸様

「　野球少年育成　子供の可能性は無限大　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.伊藤達行

ファイン 　　　　 円 ドネ－ション　　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.松岡幸二

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.水谷康樹

１２月第１例会　１２月１０日（木）１２：１５～　 多度大社

１２月第２例会　１２月２０日（日）１１：００～ ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

計画委員会　　　１１月３０日（木）１８：３０～ でんかく

計画委員会　　　１２月１０日（木）１１：３０～　例会前 多度大社

役員会　　　　　１２月　３日（木）１８：３０～　 ＬＣ会議室

役員会　　　　　１２月１０日（木）１３：３０～　例会後 多度大社

桑名　　　　　ＬＣ

第１３６５回例会プログラム

お　知　ら　せ

◎ 幹事報告

　 報告事項

   その他

・ 334-B地区『GMT・GLT・FWT合同セミナー』　　　　　　 副幹事/委員長/L.倉田/ZC

　１１月２６日(木）13:30～コンフェット　鈴鹿平安閣

・ 第１Ｚ第２Ｚ合同第２回ガバナー諮問委員会

　１１月３０日(月）13:30～メディアライヴ　　　　　 会長/幹事/ZC/ZCA/事務局

  □ 青少年委員会

薬物乱用防止教室｢ダメ・ゼッタイ教室｣

　１２月　３日(木）10:45～11:30　立教小学校　　 L.加藤久智/L.山脇貴治朗

　　　　　７日(月）14:00～14:50　陽和中学校　   L.服部茂樹/L.清田可郎